obdobie,  v ktorom mal príjemca významne sťažené podmienky vykonávať svoju 

podnikateľskú činnosť(ďalej len „sťažené obdobie“). 

Čl. III. 

Poskytnutie dotácie 

1. Poskytovateľ poukáže finančné prostriedky v plnej výške  schválenej dotácie určenej na 

kompenzáciu poklesu tržieb, t.j. 13 000,- Eur (slovom: trinásťtisíc eur) na účet príjemcu 

uvedený v Zmluve najneskôr do 30 (tridsiatich) dní odo dňa nadobudnutia účinnosti 

Zmluvy. 

Čl. IV. 

Povinnosti príjemcu 

1. Príjemca je povinný použiť poskytnutú dotáciu výhradne na účel uvedený v zmluve. 

2. Príjemca sa zaväzuje predložiť najneskôr do 31.